4 BENZING Live/

Concurs

Cod columbofil :
Latitudine :

Ceas Atomic
Ceas Porumbei
Sincronizare
Por. imbarcati :

0932860M
0699365M
2021041F
2021050F
1205938F
0699366M
2021043M
3004268M
2043665M
0699347M
2043658M
0699400M
0699378M
2043672M
2043653M
2043659M
0699352M
0699361M
1038581M
0699334M
2043681M
3004275M
0699354F
3004266F
0699355F
0775533F
3004267F
2021040F
0699335F
2043664F
2043654F
2043660F
0699356F
1130794F
2043669F
2043663F
2043677F
0026120F
0699397F
2043656F
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27221

01

751091

47
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°agm

.07.2025
.07.2025
.07.2025

Versiune SW: RO-4.35

Antena Club

BENZING G2

- BENZING Live!

17.

9' N

16:12:01 GPS
16:12:01 +0
16

:12:01 GPS +3h

[INr.inel
| senzor

|DA437826
| DALI1FCCO
| DB12EA95
|DB078046
| DB12EAOSC
|[DA120018
| DA198C16
| DA4378DB
|DA742EB1
| DA248040
| DBOBF009
| DA4378AA
| DA2477F50
| DBOBF026
| DA1IBC70C
| DA198C37
| DADSEBCS
| DAB630C9
| DACC2C76
| DA2477F4D
| DA198DB6
| DA4379EA
|DB078040
|DB078049
| DB078082
| DBO10C6A
|DBO7804D
|DB078041
|DB07804B
| DB12EA6O
| DB12EA7D
| DB12EAS6
|DB078068
| DBO78057
| DB12EAS8O
| DB12EA76
| DB12EA4A
| DBO7807E
|DB078076
| DB12EAS2

Cod concurs:

Loc lansare

FISA PORUMBEI IMBARCATI

Columbofil

Longitudine

| Imbarcare
|Data Ora

Benzing 48901624 SW-4.6 HW-4.2
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FILE ON
| SERVER

12,07

Vicol Costel
25° 52" 22.4"

Serie ceas:
Autorizare:

»2025 0581S

9000A310


https://download.benzing.live/basketinglists/ro/232150_1752163921.pdf

ﬁ BENZING Live FISA PORUMBEI IMBARCATI

Concurs . 01 Loc lansare
Cod columbofil: 751091 Columbofil
Latitudine : 47° 48" 17.9' N Longitudine

Ceas Atomic : 10.07.2025 16:12:01 GPS
Ceas Porumbei : 10.07.2025 16:12:01 +0
Sincronizare : 10.07.2025 16:12:01 GPS +3h
Por. imbarcati: 41

Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Imbarcare

Crt | | | senzor |Data Ora

041 |RO 24 2021048F |DB12EA98 | 10.07 16:17:
Semnaturi: Crescator Comisia control

Versiune SW: RO-4.35 Cod concurs: 27221

Antena Club : Benzing 48901624 SW-4.6 HW-4.2

BENZING G2 - BENZING Live!

WAED 12,07,2025 058
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Comisia imbarcare

Serie ceas:
Autorizare:

241888
9000A310

Pag.:

2/2


https://download.benzing.live/basketinglists/ro/232150_1752163921.pdf

